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Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1-3
27-1-2018 - 12:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Daan de Vries Poseidon'56 NT 200901163 22.85
2. Rufus Zorge Sggo NT 201000443 27.62
3. Tijn v.d. Voordt Sggo 29.18 201000177 29.11
4. Matthew de Geus Poseidon'56 NT 201000497 29.28
5. Pepijjn Tanis Sggo 36.22 200900969 32.25
6. Nick Broekhuis Sggo 38.54 201100141 32.78
7. Sem Jongejan Sggo 34.06 200901269 33.83
8. Milan Babic Poseidon'56 NT 200901265 34.65
9. Chanda Beekman Poseidon'56 NT 200900673 34.75

10. Syb Boerema Sggo 34.15 201000359 35.84
AFGEM Alexander Groeneveld SG SCOM/de Zeehond '73 37.43 201000331

Minioren 1-3, Meisjes

1. Femme de Jong Poseidon'56 29.29 201000292 26.79
2. Nienke van Weenen Sggo 34.74 201000282 27.06
3. Meike Holleman Sggo NT 201000618 28.69
4. Diya Ramcharan Poseidon'56 29.21 200900996 29.20
5. Abya Buscop Sggo 30.79 201100056 29.63
6. Maud Franzen Sggo NT 201000626 30.54
7. Kyra Verhage SG SCOM/de Zeehond '73 30.57 201100050 31.18
8. Lana Geskus Poseidon'56 NT 200901152 31.99
9. Sarah Groenendijk Sggo NT 201000622 32.07

10. Lidia den Eerzamen Sggo NT 201000620 32.65
11. Jaylin Riegman Poseidon'56 38.07 200901070 35.45
12. Ashley Raghoebie SG SCOM/de Zeehond '73 34.48 201100176 35.96
13. Evy van Nimwegen De Schotejil NT 201100168 38.54

AFGEM Jade Leijdens Sggo 29.89 201000446
AFGEM Esmee v.d. Made Sggo 33.19 200900980
AFGEM Chevelle de Klerk SG SCOM/de Zeehond '73 40.77 200901590

NG Olivia Kersten SG SCOM/de Zeehond '73 39.99 201000320

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 - 12:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. David Grinwis Sggo NT 200801965 28.51

Minioren 4-5, Meisjes

1. Lana Slabbekoorn Sggo NT 200802640 24.38
RH :Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

2. Zoey Nieuwendijk Sggo NT 200802642 27.00
3. Anouk Poulisse Sggo NT 200802644 34.28

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 1-3
27-1-2018 - 12:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Luuk Silvis ZPB H&L Productions 55.63 200900207 49.42 115
2. Stan de Vries Poseidon'56 NT 200901165 52.94 94
3. Luuk Schippers Poseidon'56 58.50 200901161 54.21 87
4. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions 1:00.83 200900309 57.26 74

RF :Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

5. Ruben Moelker Sggo 1:06.05 200900139 57.55 73
6. Nick de Vries Poseidon'56 NT 201000225 1:04.72 51
7. Hugo de Groot SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200901203 1:07.33 46
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Programmanr. 3, 50m rugslag

Minioren 1-3, Meisjes

1. Sara Onis ZPB H&L Productions 49.50 200900452 50.02 158
2. Lynn Peters ZPB H&L Productions 1:00.83 200900454 53.33 131
3. Famke Franzen Sggo 54.71 201000058 54.58 122
4. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond '73 57.37 201000436 56.73 109
5. Tylin Middelbos Sggo 1:08.44 200900238 59.96 92
6. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond '73 1:06.94 200900942 1:03.07 79
7. Mèlanie Sonder Sggo 1:13.20 200900478 1:05.42 71

RF :Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

8. Amber Kras SG SCOM/de Zeehond '73 1:05.75 201000488 1:05.89 69
9. Jessica Nederpel SG SCOM/de Zeehond '73 1:15.46 201000374 1:13.05 51

AFGEM Evy de Bonte Sggo 1:05.01 201000220

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 - 12:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Noah Onis ZPB H&L Productions 48.40 200601939 45.46 148
2. Kas Hofman ZPB H&L Productions 57.18 200800653 49.61 114
3. Arav Ramcharan Poseidon'56 51.54 200603067 53.29 92
4. Omar van Rooyen Poseidon'56 56.95 200602289 53.81 89
5. Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200702671 54.13 88
6. Jeason Baulouneh Poseidon'56 53.61 200702149 54.93 84

RF :Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

7. Ricardo van Wijk Poseidon'56 54.79 200702501 55.91 79
8. Max Mostert SG SCOM/de Zeehond '73 55.87 200701381 56.78 76
9. Joseph Bailouneh Poseidon'56 57.53 200702639 1:02.06 58

10. Mauro Simmerok Poseidon'56 1:11.35 200801439 1:05.54 49
RF : Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Ariya Keshhavarzi Poseidon'56 NT 200703162

Minioren 4-5, Meisjes

1. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 48.32 200801286 47.64 183
2. Ilse Weerheim Sggo 59.86 200703072 53.50 129
3. Kim Pauel ZPB H&L Productions 58.20 200801290 54.33 124
4. Jillian de Jong Poseidon'56 57.21 200702294 55.07 119
5. Janne de Jonge Sggo 1:04.88 200801918 1:06.26 68
6. Shirani Sankatsing ZPB H&L Productions 1:07.25 200702064 1:06.32 68
7. Liske Slinger Sggo 1:13.63 200702684 1:07.72 64
8. Judith Breugem Sggo 59.33 200801336 1:08.87 61
9. Naomi Dijkstra Sggo 1:21.90 200801334 1:18.42 41

AFGEM Melanie v.d. Made Sggo 1:04.20 200702686
AFGEM Jiska Nanninga Sggo 1:25.81 200702098
AFGEM Dieuwke Struijk Sggo NT 200802384
AFGEM Narinja Rihanna Bito SG SCOM/de Zeehond '73 52.91 200701796
AFGEM Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond '73 1:09.93 200802660

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
27-1-2018 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dominique Overduin Sggo 6:31.29 200700172 5:59.77 291
50m: 37.02 37.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.19 42.17 200m: 2:46.84 300m: 400m: 5:59.77

2. Thalia Meijer Sggo 6:20.80 200700730 6:14.02 259
50m: 38.75 38.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.96 45.21 200m: 2:59.15 300m: 400m: 6:14.02

3. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions NT 200700936 6:22.04 243
50m: 43.51 43.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.77 48.26 200m: 3:12.07 300m: 400m: 6:22.04

4. Isa Hofman ZPB H&L Productions NT 200700934 6:37.68 215
50m: 43.96 43.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.01 50.05 200m: 3:16.90 300m: 400m: 6:37.68
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Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Renske van Eijsden Poseidon'56 NT 200701948 7:00.96 182
50m: 41.36 41.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.30 50.94 200m: 3:23.05 300m: 400m: 7:00.96

6. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions NT 200702340 7:07.85 173
50m: 48.21 48.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.37 54.16 200m: 3:34.55 300m: 400m: 7:07.85

7. Sterre Verhage SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200702494 7:13.02 167
50m: 49.22 49.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.21 55.99 200m: 3:37.58 300m: 400m: 7:13.02

AFGEM Puck van de Pol ZPB H&L Productions NT 200702338

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
27-1-2018 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle Sggo 1:34.47 200600161 1:27.91 286 42.10 1:27.91
2. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:30.93 200601497 1:28.41 281 41.74 1:28.41
3. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:44.30 200600911 1:41.54 186 48.70 1:41.54
4. Wout Jonkers Poseidon'56 1:44.64 200600939 1:42.13 182 46.94 1:42.13
5. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:52.56 200600015 1:44.27 171 48.81 1:44.27
6. Mark Nienhuis ZPB H&L Productions 1:47.11 200601499 1:45.54 165 50.08 1:45.54
7. Maxim Nikonov ZPB H&L Productions 1:54.86 200600691 1:50.51 144 50.34 1:50.51
8. Noa Pavelic ZPB H&L Productions NT 200603425 1:52.11 138 53.56 1:52.11
9. Aleks Pjetri Poseidon'56 1:55.48 200601293 1:53.15 134 52.54 1:53.15

10. Rien Mackloet Sggo 1:55.32 200600533 1:56.53 123 55.35 1:56.53
11. Jesse Moelker Sggo 1:53.84 200601965 2:00.40 111 56.89 2:00.40

AFGEM Martijn 't Mannetje Sggo 2:01.81 200600357
AFGEM Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:45.61 200600019

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
27-1-2018 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:42.60 200800106 1:41.09 258 47.52 1:41.09
2. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond '73 1:48.98 200800102 1:51.28 193 52.80 1:51.28
3. Daphne v.d. Slik Sggo 1:56.85 200800554 1:56.41 169 54.78 1:56.41
4. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond '73 1:57.45 200802014 1:57.03 166 53.76 1:57.03
5. Sissi vn Prooijen Sggo NT 200800948 2:05.29 135 59.74 2:05.29
6. Mursal Nawabi ZPB H&L Productions NT 200800822 2:09.26 123 1:00.49 2:09.26
7. Sophie Franzen Sggo 2:17.81 200800550 2:12.56 114 1:01.16 2:12.56
8. Rosa Gerrits Sggo 2:14.39 200800552 2:14.06 111 1:03.32 2:14.06
9. Elvera Jonkers Poseidon'56 2:15.75 200800196 2:20.23 97 1:06.47 2:20.23

DIS Laura Booij ZPB H&L Productions NT 200801292
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Sanne Soeteman Poseidon'56 2:08.69 200800664
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 1:57.23 200800488
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200802658
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
27-1-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Tanis Sggo 37.06 200700005 36.08 240
2. Luuk Voogd Sggo 43.72 200700093 42.55 146
3. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 47.57 200701383 S10 47.96 146
4. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions NT 200701043 48.08 102
5. Storm van Hoff ZPB H&L Productions NT 200700309 50.68 87
6. Lucas Andeweg Poseidon'56 57.79 200700839 56.21 64
7. Mathijs Raak Poseidon'56 55.51 200701105 56.68 62
8. Lucas Kooij Poseidon'56 NT 200701755 58.12 57
9. Kaya Zuiddam Poseidon'56 NT 200700645 58.86 55

DIS Jesper Adriaanse Sggo 1:32.23 200701317
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht., VI :Met

één hand keer- en/of eindpunt aangetikt

DIS Mike uit de Bosch Poseidon'56 49.71 200700495
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., VC:Armen niet over het water naar voren gebracht

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
27-1-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Muriël van Wijngaarden ZV Strijen NT 200900246 1:50.59 145 54.65 1:50.59
2. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 2:05.73 200900762 1:56.59 124 56.74 1:56.59
3. Marit van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '73 2:30.92 200900040 1:59.27 116 56.44 1:59.27
4. Daytona Schenk ZV Strijen 2:04.59 200900248 2:02.62 106 1:00.46 2:02.62

DIS Daphne van Dam Sggo NT 200900096
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RD:Rugligging verlaten en

stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

DIS Elise van Wanrooij Poseidon'56 NT 200900230
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 2:23.24 201000178
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-1-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alex Woe Poseidon'56 40.03 200801393 39.58 147
2. Roan Klink Sggo 40.74 200800293 39.82 145
3. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 43.24 200801091 40.95 133
4. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond '73 44.37 200900001 42.96 115
5. Erik Korpershoek Sggo 47.80 200800333 44.11 107
6. Neo Reiber SG SCOM/de Zeehond '73 46.91 200900699 47.43 86

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1-3
27-1-2018 - 13:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Daan de Vries Poseidon'56 NT 200901163 25.13
2. Syb Boerema Sggo 32.87 201000359 31.31
3. Rufus Zorge Sggo NT 201000443 33.18
4. Chanda Beekman Poseidon'56 NT 200900673 33.59
5. Tijn v.d. Voordt Sggo 34.88 201000177 35.00
6. Matthew de Geus Poseidon'56 NT 201000497 35.61
7. Milan Babic Poseidon'56 NT 200901265 36.53
8. Nick Broekhuis Sggo 36.44 201100141 36.87

SL: Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

AFGEM Alexander Groeneveld SG SCOM/de Zeehond '73 41.86 201000331
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Programmanr. 11, 25m schoolslag

Minioren 1-3, Meisjes

1. Maud Franzen Sggo NT 201000626 26.94
2. Diya Ramcharan Poseidon'56 31.50 200900996 27.72
3. Abya Buscop Sggo 30.27 201100056 28.86
4. Sarah Groenendijk Sggo NT 201000622 28.91
5. Femme de Jong Poseidon'56 31.91 201000292 29.25
6. Lana Geskus Poseidon'56 NT 200901152 29.41
7. Meike Holleman Sggo NT 201000618 29.47
8. Lidia den Eerzamen Sggo NT 201000620 30.05

SK :Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

9. Nienke van Weenen Sggo 36.45 201000282 34.49
10. Jaylin Riegman Poseidon'56 35.08 200901070 35.32
11. Ashley Raghoebie SG SCOM/de Zeehond '73 34.66 201100176 36.32
12. Kyra Verhage SG SCOM/de Zeehond '73 38.26 201100050 36.50
13. Evy van Nimwegen De Schotejil NT 201100168 40.58

AFGEM Jade Leijdens Sggo 31.96 201000446
AFGEM Chevelle de Klerk SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200901590

NG Olivia Kersten SG SCOM/de Zeehond '73 33.54 201000320

Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 - 13:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

DIS David Grinwis Sggo NT 200801965
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Minioren 4-5, Meisjes

1. Lana Slabbekoorn Sggo NT 200802640 27.50
2. Zoey Nieuwendijk Sggo NT 200802642 31.77
3. Anouk Poulisse Sggo NT 200802644 32.64

Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 1-3
27-1-2018 - 13:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Stan de Vries Poseidon'56 NT 200901165 53.73 119
2. Luuk Silvis ZPB H&L Productions 58.27 200900207 58.26 93
3. Ruben Moelker Sggo 1:07.72 200900139 1:04.47 69
4. Hugo de Groot SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200901203 1:05.20 67

SJ:Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt SL:Het keer- en/of eindpunt met één

hand aangetikt

5. Nick de Vries Poseidon'56 NT 201000225 1:05.78 65
SM:Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

6. Luuk Schippers Poseidon'56 1:07.24 200901161 1:08.49 57
7. Sem Jongejan Sggo NT 200901269 1:08.74 57
8. Pepijjn Tanis Sggo NT 200900969 1:15.40 43

Minioren 1-3, Meisjes

1. Lynn Peters ZPB H&L Productions 1:04.25 200900454 57.65 134
2. Tylin Middelbos Sggo 59.46 200900238 1:00.89 113
3. Famke Franzen Sggo 1:04.88 201000058 1:02.80 103
4. Amber Kras SG SCOM/de Zeehond '73 1:11.84 201000488 1:06.90 86
5. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000436 1:07.23 84
6. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.91 200900942 1:07.75 82
7. Mèlanie Sonder Sggo NT 200900478 1:11.04 71
8. Jessica Nederpel SG SCOM/de Zeehond '73 1:15.21 201000374 1:18.64 53

AFGEM Evy de Bonte Sggo 1:07.95 201000220
AFGEM Esmee v.d. Made Sggo 1:16.33 200900980
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Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 - 13:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Noah Onis ZPB H&L Productions 53.36 200601939 50.58 143
2. Max Mostert SG SCOM/de Zeehond '73 58.03 200701381 53.02 124

SL:Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

3. Omar van Rooyen Poseidon'56 56.33 200602289 55.88 106
4. Kas Hofman ZPB H&L Productions NT 200800653 56.70 101
5. Ricardo van Wijk Poseidon'56 1:02.03 200702501 59.80 86

SJ:Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt

6. Arav Ramcharan Poseidon'56 57.61 200603067 59.82 86
7. Jeason Baulouneh Poseidon'56 NT 200702149 1:01.52 79
8. Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200702671 1:03.03 74

SL:Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

9. Mauro Simmerok Poseidon'56 NT 200801439 1:06.83 62
SL:Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

10. Joseph Bailouneh Poseidon'56 1:06.24 200702639 1:09.86 54
AFGEM Ariya Keshhavarzi Poseidon'56 NT 200703162

Minioren 4-5, Meisjes

1. Jillian de Jong Poseidon'56 57.54 200702294 53.18 170
2. Ilse Weerheim Sggo NT 200703072 55.01 154
3. Kim Pauel ZPB H&L Productions 1:01.75 200801290 58.27 129
4. Shirani Sankatsing ZPB H&L Productions NT 200702064 1:01.14 112
5. Janne de Jonge Sggo 1:02.97 200801918 1:01.29 111
6. Judith Breugem Sggo 1:03.62 200801336 1:03.56 100

SL:Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

7. Naomi Dijkstra Sggo 1:05.81 200801334 1:05.54 91
8. Liske Slinger Sggo 1:09.70 200702684 1:07.76 82

SL:Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

AFGEM Melanie v.d. Made Sggo 1:06.10 200702686
AFGEM Jiska Nanninga Sggo 1:07.77 200702098
AFGEM Dieuwke Struijk Sggo NT 200802384
AFGEM Narinja Rihanna Bito SG SCOM/de Zeehond '73 52.47 200701796
AFGEM Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200802660

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
27-1-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thalia Meijer Sggo 1:35.65 200700730 1:36.28 299 45.39 1:36.28
2. Dominique Overduin Sggo 1:37.86 200700172 1:38.74 277 47.25 1:38.74
3. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions NT 200700936 1:46.39 221 50.16 1:46.39
4. Isa Hofman ZPB H&L Productions NT 200700934 1:50.33 198 53.00 1:50.33
5. Lieke Franzen Sggo NT 200701542 1:55.75 172 54.06 1:55.75
6. Renske van Eijsden Poseidon'56 1:53.47 200701948 1:56.91 167 54.66 1:56.91
7. Sterre Verhage SG SCOM/de Zeehond '73 1:55.25 200702494 1:58.78 159 54.55 1:58.78
8. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions NT 200702340 2:08.43 126 1:01.12 2:08.43

AFGEM Puck van de Pol ZPB H&L Productions NT 200702338
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Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
27-1-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle Sggo 1:07.79 200600161 1:08.05 328 32.22 1:08.05
2. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:09.19 200601497 1:09.57 307 33.73 1:09.57
3. Wout Jonkers Poseidon'56 1:16.80 200600939 1:18.10 217 35.91 1:18.10
4. Mark Nienhuis ZPB H&L Productions 1:22.23 200601499 1:20.41 199 38.69 1:20.41
5. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:24.46 200600911 1:20.80 196 38.38 1:20.80
6. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:20.52 200600015 1:21.69 189 37.97 1:21.69
7. Maxim Nikonov ZPB H&L Productions 1:26.92 200600691 1:23.35 178 39.08 1:23.35
8. Jesse Moelker Sggo 1:27.76 200601965 1:26.78 158 40.88 1:26.78
9. Rien Mackloet Sggo 1:34.34 200600533 1:32.39 131 42.99 1:32.39

10. Noa Pavelic ZPB H&L Productions 1:37.62 200603425 1:32.87 129 43.69 1:32.87
11. Aleks Pjetri Poseidon'56 1:37.97 200601293 1:46.45 86 48.80 1:46.45

AFGEM Martijn 't Mannetje Sggo 1:40.84 200600357
AFGEM Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:16.47 200600019

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
27-1-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 40.42 200800106 39.84 231
2. Daphne v.d. Slik Sggo 51.74 200800554 41.71 201
3. Rosa Gerrits Sggo 53.97 200800552 55.09 87
4. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.69 200800102 59.07 71
5. Mursal Nawabi ZPB H&L Productions 55.83 200800822 59.23 70
6. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.57 200800488 59.60 69
7. Elvera Jonkers Poseidon'56 57.58 200800196 1:00.69 65
8. Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200802658 1:02.04 61
9. Sophie Franzen Sggo 1:11.53 200800550 1:03.06 58

10. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.14 200802014 1:04.66 54
11. Sanne Soeteman Poseidon'56 NT 200800664 1:12.29 FJ 1 39
12. Sissi vn Prooijen Sggo NT 200800948 1:12.29 FJ 2 39

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
27-1-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Tanis Sggo 1:32.71 200700005 1:32.80 243 44.70 1:32.80
2. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 1:55.08 200701383 SB9 1:45.68 222 51.38 1:45.68
3. Luuk Voogd Sggo 1:51.08 200700093 1:46.47 161 51.69 1:46.47
4. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions NT 200701043 1:49.38 148 51.79 1:49.38
5. Storm van Hoff ZPB H&L Productions NT 200700309 1:52.33 137 53.55 1:52.33
6. Lucas Andeweg Poseidon'56 1:59.85 200700839 2:02.91 105 56.66 2:02.91
7. Mathijs Raak Poseidon'56 2:10.54 200701105 2:07.41 94 1:00.02 2:07.41
8. Lucas Kooij Poseidon'56 2:19.65 200701755 2:08.55 91 1:00.92 2:08.55
9. Kaya Zuiddam Poseidon'56 2:12.65 200700645 2:17.78 74 1:04.39 2:17.78

DIS Jesper Adriaanse Sggo NT 200701317
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mike uit de Bosch Poseidon'56 1:55.64 200700495
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
27-1-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Muriël van Wijngaarden ZV Strijen 44.59 200900246 44.22 155
2. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 46.54 201000178 44.70 150
3. Daphne van Dam Sggo 46.98 200900096 45.16 145
4. Marit van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '73 46.52 200900040 46.50 133
5. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 42.93 200900762 48.03 121
6. Elise van Wanrooij Poseidon'56 50.26 200900230 50.21 106
7. Daytona Schenk ZV Strijen 49.80 200900248 54.00 85

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
27-1-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan Klink Sggo 1:56.99 200800293 1:43.81 125 51.13 1:43.81
2. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond '73 2:14.53 200900001 1:57.90 85 56.75 1:57.90
3. Neo Reiber SG SCOM/de Zeehond '73 2:12.99 200900699 2:18.34 53 1:06.25 2:18.34

DIS Jan Schonewille ZPB H&L Productions NT 200801091
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Erik Korpershoek Sggo NT 200800333
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Alex Woe Poseidon'56 NT 200801393
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RF:Bij het loslaten van de wand na het

keerpunt de rugligging niet aangenomen

Programmanr. 21 4 x 25m wisselslag Minioren 1-3
27-1-2018 - 14:20 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:54.96 1:46.96
Diya Ramcharan 09 Femme de Jong 10
Stan de Vries 09 Daan de Vries 09

Programmanr. 22 4 x 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 - 14:25 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:12.49 2:11.15
Meyke v. Nimwegen 08 35.55 Thalia Meijer 07
Floris Tanis 07 Laurens Kalle 06

2. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:25.85 2:23.10
Bas Blanker 06 30.30 Isa Hofman 07
Esmee Ouwens 07 Maxim Nikonov 06

3. Sggo 2 Sggo 2:30.98 2:32.19
Daphne v.d. Slik 08 39.73 Dominique Overduin 07
Rien Mackloet 06 Luuk Voogd 07

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:31.47 2:35.43
Renske van Eijsden 07 39.52 Elvera Jonkers 08
Wout Jonkers 06 Marnix van Wanrooij 06

5. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 2:30.00 2:42.33
Julie Ouwendijk 08 42.70 Sterre Verhage 07
Max Bos 07 Ebony Mercera 08

6. Zpb H&L 3 ZPB H&L Productions 2:50.01 2:42.66
Merijn van Wingerden 07 38.00 Jan Schonewille 08
Storm van Hoff 07 Laura Booij 08

7. Zpb H&L 2 ZPB H&L Productions 2:47.41 2:43.84
Tibbe Veldboer 06 37.05 Kim Pauel 08
Aukje Schonewille 07 Noa Pavelic 06

8. Zpb H&L 4 ZPB H&L Productions 3:10.87 3:08.51
Kas Hofman 08 45.95 Shirani Sankatsing 07
Mursal Nawabi 08 Noah Onis 06
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